A lista de credores prevista no art. 52, §1º, inciso II, da LRF foi publicada

em 12 de julho de 2023, a qual apresentou apenas credores quirografários – Classe III –

e créditos em duas moedas: real e dólar norte-americano. Os créditos em real totalizavam

R$ 7.506.089.910,42 (sete bilhões, quinhentos e seis milhões, oitenta e nove mil,

novecentos e dez reais e quarenta e dois centavos).

L.P – representadas por FARALLON CAPITAL MANAGEMENT, L.L.C.L.P – representadas por FARALLON CAPITAL MANAGEMENT, L.L.C.

VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

[...]

oportunidade, mas estão disponíveis para os Credores Interessados que, para acessarem,oportunidade, mas estão disponíveis para os Credores Interessados que, para acessarem,

basta agendar dia e horário pelo e-mail rjlight@licksassociados.com.br parabasta agendar dia e horário pelo e-mail rjlight@licksassociados.com.br para

Os créditos em dólar norte-americano totalizavam US$ 648.317.275,12

(seiscentos e quarenta e oito milhões, trezentos e dezessete mil, duzentos e setenta e cinco

dólares norte-americanos e doze cents).

Art. 52, §1º, II

Moeda BRL USD

Classe I - -

Classe II - -

Classe III 7.506.089.910,42 648.317.275,12

Classe IV - -

Os Credores apresentaram suas divergências e habilitações de crédito até

o dia 27/07/2023, cumprindo o prazo previsto no art. 7º, §1º.

Após análise da Administração Judicial, a relação de credores permanece

sem créditos inscritos nas Classes I, II e IV. Os créditos em real totalizam

R$7.682.994.025,96 (sete bilhões seiscentos e oitenta e dois milhões novecentos e

noventa e quatro mil vinte e cinco reais e noventa e seis centavos), com um aumento de

2,36% em relação à lista anterior. Os créditos em dólar norte-americano totalizam

US$650.875.964,43 (seiscentos e cinquenta milhões, oitocentos e setenta e cinco mil,

novecentos e sessenta e quatro dólares norte-americanos e quarenta e três cents),

identificada uma variação positiva de 0,39% em comparação à primeira lista publicada.

Art. 7º, §2º

Moeda BRL USD

Classe I - -

Classe II - -

Classe III 7.682.994.025,96 650.875.964,43

Classe IV - -

[...]

Após análise da Administração Judicial, a relação de credores permaneceApós análise da Administração Judicial, a relação de credores permanece

sem créditos inscritos nas Classes I, II e IV. Os créditos em real totalizamsem créditos inscritos nas Classes I, II e IV. Os créditos em real totalizam

R$7.682.994.025,96 (sete bilhões seiscentos e oitenta e dois milhões novecentos eR$7.682.994.025,96 (sete bilhões seiscentos e oitenta e dois milhões novecentos e

noventa e quatro mil vinte e cinco reais e noventa e seis centavos), com um aumento denoventa e quatro mil vinte e cinco reais e noventa e seis centavos), com um aumento de

6% em relação à lista anterior. Os créditos em dólar norte-americano totalizam6% em relação à lista anterior. Os créditos em dólar norte-americano totalizam

US$650.875.964,43 (seiscentos e cinquenta milhões, oitocentos e setenta e cinco mil,US$650.875.964,43 (seiscentos e cinquenta milhões, oitocentos e setenta e cinco mil,

novecentos e sessenta e quatro dólares norte-americanos e quarenta e três cents),novecentos e sessenta e quatro dólares norte-americanos e quarenta e três cents),

ada uma variação positiva de 0,39% em comparação à primeira lista publicada.ada uma variação positiva de 0,39% em comparação à primeira lista publicada.

[...]

de

6% em relação à lista anterior. Os créditos em dólar norte-americano totalizam6% em relação à lista anterior. Os créditos em dólar norte-americano totalizam

US$650.875.964,43 (seiscentos e cinquenta milhões, oitocentos e setenta e cinco mil,US$650.875.964,43 (seiscentos e cinquenta milhões, oitocentos e setenta e cinco mil,

novecentos e sessenta e quatro dólares norte-americanos e quarenta e três cents),novecentos e sessenta e quatro dólares norte-americanos e quarenta e três cents),

ada uma variação positiva de 0,39% em comparação à primeira lista publicada.ada uma variação positiva de 0,39% em comparação à primeira lista publicada.